拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　  平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、本社及び埼玉・米子工場の休日を下記の通り設定いたしました。
 何卒ご了承のうえ、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　敬具

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

・ ・ ・ ・ ・ ・ 1 ・ ・ 1 2 3 4 5 ・ ・ 1 2 3 4 5

2 3 4 5 6 7 8 6 7 8 9 10 11 12 6 7 8 9 10 11 12

9 10 11 12 13 14 15 13 14 15 16 17 18 19 13 14 15 16 17 18 19

16 17 18 19 20 21 22 20 21 22 23 24 25 26 20 21 22 23 24 25 26

23 24 25 26 27 28 29 27 28 ・ ・ ・ ・ ・ 27 28 29 30 31 ・ ・

30 31 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

・ ・ ・ ・ ・ 1 2 1 2 3 4 5 6 7 ・ ・ ・ 1 2 3 4

3 4 5 6 7 8 9 8 9 10 11 12 13 14 5 6 7 8 9 10 11

10 11 12 13 14 15 16 15 16 17 18 19 20 21 12 13 14 15 16 17 18

17 18 19 20 21 22 23 22 23 24 25 26 27 28 19 20 21 22 23 24 25

24 25 26 27 28 29 30 29 30 31 ・ ・ ・ ・ 26 27 28 29 30 ・ ・

・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

・ ・ ・ ・ ・ 1 2 ・ 1 2 3 4 5 6 ・ ・ ・ ・ 1 2 3

3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13 4 5 6 7 8 9 10

10 11 12 13 14 15 16 14 15 16 17 18 19 20 11 12 13 14 15 16 17

17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27 18 19 20 21 22 23 24

24 25 26 27 28 29 30 28 29 30 31 ・ ・ ・ 25 26 27 28 29 30 ・

31 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

・ ・ ・ ・ ・ ・ 1 ・ ・ 1 2 3 4 5 ・ ・ ・ ・ 1 2 3

2 3 4 5 6 7 8 6 7 8 9 10 11 12 4 5 6 7 8 9 10

9 10 11 12 13 14 15 13 14 15 16 17 18 19 11 12 13 14 15 16 17

16 17 18 19 20 21 22 20 21 22 23 24 25 26 18 19 20 21 22 23 24

23 24 25 26 27 28 29 27 28 29 30 ・ ・ ・ 25 26 27 28 29 30 31

30 31 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

赤字及び赤○日休日 印大掃除 2023年 1月　1 2 3 4
（　）稼働日数 　年間稼動日数248日

(20) (22) (21)

1 2 3

4 5 6

7
(21) (21) (21)

10 11 12

(21) (19) (22)

8 9

(19) (19) (22)

株式会社　名　和　　　休日のお知らせ

2022年1月　株式会社 名  和

2022年 カレンダー